Per tot això, ACORDO: 

1.- ADJUDICAR a ILUNION LIMPIEZA Y MEDIOAMBIENTE S.A. el contracte per a la 

prestació del SERVEI DE NETEJA A REALITZAR A LES INSTAL·LACIONS DE REUS 

DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC, S.A. (REDESSA), per l’import de 258.708,55 € 

(DOS-CENTS CINQUANTA-VUIT MIL SET-CENTS VUIT AMB CINQUANTA-CINC 

CÈNTIMS) (sense IVA) i de 313.037,35 €(TRES-CENTS TRETZE MIL TRENTA-SET AMB 

TRENTA-CINC CÈNTIMS)  (amb IVA) id’acord amb els preus unitari per hora oferts 

per cada categoria professional, per un termini d’execució del contracte d’un 

(1) any, que és podrà prorrogar per dues anualitats més (1+1), essent la durada 

total del contracte incloses les pròrrogues de tres (3) anys (1+1+1).